PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2025

UASG: 985853

Processo Administrativo n. º 25668/2024

O Pregoeiro da Prefeitura do município de Maricá, no uso de suas atribuições,

informa que o Pregão Eletrônico supracitado, Objeto: Contratação de empresa

especializada para prestação de serviço de locação de trio elétrico, para

atender ao evento realizado pela Secretaria Municipal de Turismo, Comércio,

Indústria e Mercado Interno, será realizado na data de: 14/02/2025 às 10h.  Os

interessados em retirar o Edital deverão acessar o sítio eletrônico

https://www.gov.br/compras/pt-br (Portal Nacional de Compras Públicas), por

meio do Portal da Transparência do Município de Maricá

https://www.marica.rj.gov.br ou pelo e-mail: maricacpl@gmail.com. Maiores

informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com e pelos telefones: 3731-2067 |

2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208 | 2042-7222.

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
mailto:maricacpl@gmail.com
mailto:maricacpl@gmail.com